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Liikenne Espoo Otaniemi
Tmi M.E.Nyman
Miestentie 1, 02150 Espoo
Puh. 020 7422102
elina.nyman@k-market.com

Avoinna:
ark 6.30-24
la-su 8-24

3 1PYSÄHDYKSELLÄTANKKAUSTA
Tankkaa yhdellä pysähdyksellä vatsasi, jääkaappisi ja bensatankkisi.

K-marketista löydät hyvän valikoiman laadukkaita raaka-aineita ja elintarvikkeita edullisesti.
 Nopeilla ja herkullisilla ruokavinkeillä helpotat arkeasi ja rikastutat juhlaasi.

Parhaat tarjoukset ja ruokavinkit löydät viikoittain postiluukustasi kolahtavasta
 K-marketin omasta tarjouslehtisestä. Tule ostoksille ja nappaa samalla mukaasi joka viikko ilmestyvä,

herkullisia reseptejä pursuava K-RuokaPirkka!
Nähdään K-market liikenne Otaniemessä!

Otaniemen K-market Neste Oil-asema uudistui ja laajeni!
K-marketista löydät hyvän valikoiman laadukkaita 

raaka-aineita ja elintarvikkeita edullisesti.
Nopeilla ja herkullisilla ruokavinkeillä helpotat arkeasi ja rikastutat juhlaasi. 

Meillä myös viihtyisä lounasravintola sekä Kotipizzan pizzat.
Tervetuloa K-market Otaniemeen!

,Leipurinkuja 2, Leppävaara
02650 Espoo p. 09-512 3600

,Leipurinkuja 2, Leppävaara
02650 Espoo p. 09-512 3600

TEATTERIOHJELMISTOAMME 2011
Lokakuu 2011
La  01.10.  Siipiveikot
Pe  07.10.  Heti Vapaa!?
Pe  14.10.  Heti Vapaa!?
La  15.10.  Punkkuelämää
Ke 19.10.  Jättipotti
Pe  21.10.  Jättipotti
La  22.10.  Jättipotti
Ke  26.10.  Siipiveikot
Pe  28.10.  Punkkuelämää
La  29.10.  Punkkuelämää
Marraskuu 2011 
Ke 02.11.  Jättipotti
To  03.11.  Jättipotti
Ti 08.11.  Tasapeli Ennakkonäytös
Ke  09.11.  Tasapeli Ensi-ilta
To 10.11.  Tasapeli
Pe  11.11.  Tasapeli
La 12.11.  Tasapeli
Ke  16.11  Heti Vapaa!?
Pe  18.11.  Siipiveikot
La  19.11.  Siipiveikot
Ti  22.11.  Tasapeli

Marraskuu 2011
Ke 23.11.  Tasapeli
To 24.11.  Tasapeli
Pe 25.11.  Tasapeli
La 26.11.  Tasapeli
Ti 29.11.  Siipiveikot
Ke  30.11.  Siipiveikot
Joulukuu 2011 
To 01.12.  Tasapeli
Pe 02.12.  Tasapeli
La 03.12.  Tasapeli
Ma  05.12.  Jouluinen ilta: 
  Laulun Valoa
Ke  07.12.  Jouluinen ilta: 
  Laulun Valoa
To  08.12.  Heti Vapaa!?
Pe 09.12.  Tasapeli
La  10.12.  Tasapeli
Ti  13.12.  Heti Vapaa!?
Ke  14.12.  Tasapeli
To  15.12.  Heti Vapaa!?
Pe  16.12.  Tasapeli
La  17.12.  Tasapeli
Ke  21.12.  Tasapeli

Teatterilipun hinta 18 €, illallisen hinta 31 €

Kotitalouksissa käytettävien lamp-
pujen, jotka eivät täytä EU:n uusia
energiatehokkuusvaatimuksia,
käytöstä luovutaan syyskuussa ja
asteittain vuoteen 2012 mennessä.
Kirkkaiden hehkulamppujen
käytöstä luovutaan asteittain.

Yli 100-wattisten kirkkaiden
hehkulamppujen käytöstä on jo
luovuttu. Rajaa lasketaan asteittain
vuoteen 2012 saakka (75 W vuonna
2010, 60 W vuonna 2011 ja 40 W ja
tätä alhaisemmat vuonna 2012).
Kirkaskupuiset hehkulamput pois-
tuvat asteittain suuritehoisimmista
alkaen. Laajalti käytettyjen 60 W
hehkulamppujen valmistus lop-
puu syyskuussa 2011 ja pienempi-
tehoisten hehkulamppujen vuotta
myöhemmin. Tämä tarkoittaa käy-
tännössä sitä, että valmistajat eivät
enää syyskuun 2009 alun jälkeen
saa valmistaa tai maahantuoda
himmeäkupuisia ympärivalaisevia
(matta/opaali) hehkulamppuja.
Kaupat ja maahantuojat saavat
myydä vanhat varastot loppuun.

– Kun Suomen Lamppupalve-
lu Oy toimii erikoislamppujen
maahantuojana, me pystymme tar-
joamaan sekä himmeitä, että kirk-
kaita hehkulamppuja ainakin ensi
vuoden loppuun saakka. Näissä
erikoislampuissa on paksumpi
hehkulanka ja käyttöikä noin 3000
tuntia kun normaalilla hehkulam-
pulla noin 300 tuntia. Lamput ovat
tärinää kestäviä ja tarkoitettu esim.
laivoihin ja teollisuuteen.

– Me pystymme tarjoamaan
lamppuja normaalin kokoisena
hehkulamppuina, mainoslamp-
puina, kynttilälamppuna, pop-
lamppuna sekä muinakin tavalli-
sina malleina. Lamput valmistaa
hollantilaisten tehdas ja tuomme
lamput sieltä Suomeen. Monet
asiakkainamme olevat sähköliik-
keet ovat ostaneet lamppuja varas-

toon ja siksi tämän syksyn aikana
on joillakin lampputyypeillä ky-
syntää enemmän kuin olemme hol-
lannista ehtineet saada. Tällä hetkel-
lä 40 watin kynttilälamppuja saam-
me seuraavan erän syyskuun lopus-
sa, koska suuren kysynnän vuoksi
emme osanneet varautua ostoillam-
me. Suurinta osaa lampuista olem-
me pystyneet toimittamaan jatku-
vasti. Sekä Espoon, että Seinäjoen
toimipisteistämme asiakkaat ovat
käyneet aktiivisesti ostamassa heh-
kulamppuja. Myös yli 100 W heh-
kulamppujen kysyntä on ollut hy-
vin suurta, sanoo toimitusjohtaja
Hannu Vuorenmaa, Suomen
Lamppupalvelu Oy:stä.

Energiasäästö- ja 
erikoislamppujen 
monipuoliset valikoimat
Energiansäästölamppujen osalta
olemme pyrkineet pitämään hyvin
monipuolisen tarjonnan. Lamppu-
ja tulee lähes kaikilta suuremmilta
valmistajilta sekä joiltakin pienem-
miltä. Kaikkia malleja emme toki
ole voineet ottaa varasto-ohjel-
maamme, mutta tilaamme niitä
asiakkaiden toivomusten mukaan
valmistajilta. Ledien osalta olemme
tuoneet maahan asiakkaiden toivo-
musten mukaisia lamppuja ja näi-

den tuonti on lisääntynyt koko
ajan. Vielä vuosi takaperin Ledien
tehot olivat hyvin pieniä ja siksi va-
laisutehokin heikko, nyt alkaa te-
hoja olla jo riittävästi. Monia led-
lamppuja testaamme ennen myyn-
tiin ottoa, tarkastamme värisävyn
valolle ja valaisutehon. Eri valmis-
tajien led-lamput ovat hieman eri-
laisia värisävyiltään ja valotehol-
taan vaikka olisikin samaa watti-
määrää.

Koska olemme pieni maahan-
tuoja niin pyrimme valitsemaan ai-
na tuotteet asiakkaiden tarpeiden
mukaisiksi. Nyt kun valonlähteet
ovat muuttumassa EU-säädännön
vuoksi käymme läpi mikä tuote on
paras kuhunkin käyttötarkoituk-
seen. Esimerkiksi normaalit ener-
giansäästölamput syttyvät hitaasti
kovilla pakkasilla, kun taas led-
lamppu soveltuu kylmään erin-
omaisen hyvin, toki pakkasen kes-
täviäkin energiansäästölamppuja
löytyy, sanoo Vuorenmaa. 
Suomen Lamppupalvelun Oy:n
Espoon myymälä ja 
noutopiste palvelee os. 
Olarinluoma 15, 02200 Espoo
Puh. +358-9-4525 276
Fax. +358-9-4525 283
myynti@suomenlamppupalvelu.fi
www.suomenlamppupalvelu.fi
avoinna: arkisin klo 8.00–16.00

Suomen Lamppupalvelu Oy:n Espoon myymälä ja noutopiste toimii palve-
lee osoitteessa Olarinluoma 15. Se palvelee maanantaista perjantaihin klo
8–16.

Otaniemessä sijaitseva K-market
Neste Oil -asema on uudistettu,
remontoitu ja laajennettu kevään ja
alkukesän aikana. Uutuutena on
laajennusosaan avattu viihtyisä
lounaskahvila, josta asiakas saa
nyt myös Kotipizzan ja Sibyllan
tuotteita. Tarjolla on myös Moto-
rest buffetlounas ja -aamiainen.
Lounas koostuu herkullisesta koti-
ruuasta, kaksi lämmintä ruoka-
vaihtoehtoa, keitto ja runsas salaat-
tipöytä. Aamiainen sisältää puu-
ron, leivät , leikkeleet, vihannekset,
hedelmät, kananmunat yms.

Kauppias Elina Nyman on tyy-
tyväinen kolme kuukautta kestä-
neen remontin tuloksiin.

– Ruokakaupan puolella teh-
tiin konseptiuudistus. Valikoima
uudistui ja se on nyt laajempi ja
ajankohtaisempi K-marketin vali-
koima Pirkka-tuotteineen. Olem-
me hyvä täydennysostopaikka,
kauppias kertoo.

Aseman tilat laajenivat merkit-
tävästi, kun viereisen ravintolan ti-
lat saatiin käyttöön. Ravintolatilat
remontoitiin ja yhdistettiin samaan
kokonaisuuteen. Lounaskahvilan
yhteydessä on myös terassi. Laa-
jennuksen jälkeen K-market Neste
Oil-aseman kokonaispinta-ala on
400 neliömetriä.

Aseman keittiöpäällikkönä
toimii Eveliina Forsström.

– Panostamme itse tehtyyn ko-
tiruokaan lounaissa. Sen lisäksi
asiakas saa Kotipizzan ja Sibyllan
annoksia pieneen tai isoon nälkään
joko mukaan otettavaksi tai paikan
päällä syötäväksi. Haluamme tul-

la tunnetuksi jatkossa erinomaise-
na ruokapaikkana, Eveliina Fors-
ström kertoo.

– Vahvuutenamme ovat tun-
netut ja hyvät konseptit sekä iloi-
nen palvelu. Meiltä asiakas saa
tankattua auton, jääkaapin ja vat-
san samalla käynnillä "Yhden Py-
sähdyksen Taktiikalla", Elina ja
Eveliina kiteyttävät.

Elina Nyman on toiminut
kauppiaana Otaniemessä vuo-
desta 2008 lähtien. Nymanilla on
pitkä kokemus huoltamoalalta
kauppiaana ja esimiehenä. Ota-
niemen K-market Neste Oil -ase-
ma työllistää kauppiaan lisäksi 12
henkilöä.

Otaniemen K-market Neste
Oil -asema sijaitsee Espoossa Ke-
hä I:n länsipäässä osoitteessa
Miestentie 1. Asema tarjoaa asiak-
kailleen runsaasti lisäpalveluita
ruokakaupan ja huoltamopalve-
luiden lisäksi, kuten Veikkauksen

ja RAY:n pelit, Motorest-ravintola-
palvelut, Kotipizza- ja Sibylla-kon-
septit sekä Quick Wash -autopesu.
Asema on avoinna arkisin klo

6.30–24 ja viikonloppuisin klo
8–24. Lounas arkisin 10.30–14.00,
aamiainen arkisin 6.30–9.00 ja Ko-
tipizza palvelee ma–su 11–21.

Otaniemen K-market 
Neste Oil -asema uudistui ja laajeni

Keittiöpäällikkö Eveliina Forsström vasemmalla ja K-kauppias Elina
Nyman.

Otaniemen K-market Neste Oil -asema Miestentie 1:ssä palvelee monipuolisesti arkisin klo 6.30–24 ja vii-
konloppuisin klo 8–24.

Suomen Lamppupalvelun vali-
koimissa on lähes 10.000 erilais-
ta vaihtoehtoa videotykkien lam-
puiksi.

Varaudu hehkulamppujen 
ostamiseen varastoon ja 
uusien energiasäästölamppujen 
hankintaan

LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA 
LÄS TIDNINGEN ÄVEN FRÅN NÄTET

www.tapiolan.com

Ajanvaraus 010 279 2100 tai  
www.remedium.fi. 

Friisiläntie 1, 02240 Espoo.
Eläinlääkäriasemat Remedium Oy

Eläinlääkäriasema
Hyvinvointipalvelut
Erikoismyymälä

Lokakuun alussa teemana 3.-7.10. 
ikääntyvät lemmikit! Jokaiselle yli 

10-vuotiaalle lemmikille teeman aikana  

ILMAINEN
kynsien leikkaus ja ravintoneuvonta

ajanvarauksella!

Pääkaupunkiseudun tilavin pieneläinten 
lääkäriasema-, hyvinvointipalvelu- ja erikois-
myymälä tarjoaa kaikki palvelut ja tarvikkeet 

lemmikkisi hyvinvointiin. 
            Klinikkamme ja erikoismyymälämme   
                 avoinna klo 8.30-20.00. Tervetuloa!

    
       
 

UUSI JA ODOTETTU 
PALVELUKOKONAISUUS!
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